Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS  Nº 009/2024

Processo Licitatório n° 249/2023
Pregão Eletrônico RP n° 132/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
E INSUMOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE,
POLICLÍNICAS E NAS FARMÁCIAS MUNICIPAIS, E ATENDER DEMANDAS
DA COMISSÃO PERMANENTE DE FARMÁCIA E TERAPÊUTICA (CPFT)

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93,

determina o apostilamento à Ata RP nº 009/2024, de inclusão de dotações

orçamentárias à Cláusula Décima Sétima, alínea “a”.

DOTAÇÃO FICHA
02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00 615

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA
CONTRATANTE

D4Sign ad9c721b-f883-4cde-94f1-0eaf2a8f8fa0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de June de 2024, 07:52:20

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 009-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento ad9c721b-f883-4cde-94f1-0eaf2a8f8fa0

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 Jun 2024, 15:20:36
Documento ad9c721b-f883-4cde-94f1-0eaf2a8f8fa0 criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-07T15:20:36-03:00

07 Jun 2024, 15:23:33
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-07T15:23:33-03:00

07 Jun 2024, 17:44:16
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 40490) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-06-07T17:44:16-03:00

10 Jun 2024, 07:52:04
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 35992) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-06-10T07:52:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9dc288bf5313c71946b6c0d53518b506c322852c73db073cf1d1c1ca237ee556
(SHA512):44ba7ae4014a2f7ca2781797d4fccdf17cc49e58f78a6b093b4dd558568633908c4f0f935060259af134dc10a6067472df3bfda8650187ea3c483ffe46fd5d3a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-06-10T07:52:30-0300